
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 882 del 24/09/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA DI BRACCIALETTI MONOPAZIENTE PER MISURAZIONE PRESSIONE
ARTERIOSA NON INVASIVA DA DESTINARE ALLA UOC NEONATOLOGIA CON TIN E TNE
(DET N. 649/2025) -  CAMBIO CODICE.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 24/09/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA DI BRACCIALETTI  MONOPAZIENTE PER MISURAZIONE PRESSIONE
ARTERIOSA NON INVASIVA DA DESTINARE ALLA UOC NEONATOLOGIA CON TIN E TNE
(DET N. 649/2025) -  CAMBIO CODICE.

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue e i cui  atti  sono custoditi presso la
struttura  proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico-amministrativi  per
l’adozione  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge n.  241/1990 e  s.m.i.  e,  in  qualità  di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge
241/90 e s.m.i. 

Premesso 
-  che con Determinazione n. 649 del 01/07/2025, qui integralmente trascritta, è stata affidata
alla Ditta BEMAR ITALIA SRL – previo confronto di preventivi n. 5425919 espletato sulla
piattaforma MEPA - la fornitura annuale di n. 420 braccialetti monopaziente per misurazione
della pressione arteriosa non invasiva (varie misure) da destinare alla UOC Neonatologia con
TIN e TNE, per l’importo complessivo di € 3.192,00 oltre IVA al 22%;
-  che in esecuzione del citato atto deliberativo è stato instaurato rapporto contrattuale con la
precitata Ditta (contratto informatico n. 4600512439);
Vista  la  comunicazione  della  Ditta  Aggiudicataria  (mail  del  04/07/2025  -  Allegato  n.  1),
concernente il cambio codice del dispositivo in parola; 
Considerato
- che il Direttore della UOC Neonatologia con TIN e TNE, Dott. Italo Bernardo, ha espresso
parere favorevole in merito (mail del 29/07/2025 - Allegato n. 2);
- che quanto innanzi non comporta alcuna spesa aggiuntiva per l’Azienda, rimanendo invariate
le condizioni economiche contrattuali;
Ritenuto, pertanto, di prendere atto del cambio codice proposto dalla Ditta BEMAR ITALIA
SRL - relativamente alla fornitura in questione - come riportato in premessa e qui integralmente
trascritto;
Attestata  la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs.
196/2003,  così  come  integrato  con  le  modifiche  prodotte  dal  D.lgs.  101/2018  per
l’adeguamento  della  normativa  nazionale  al  Regolamento  UE  2016/679  (GDPR)  e  dalle
successive introduzioni previste dalla legge 27 dicembre 2019 n. 160, che contiene principi e
prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro “diffusione”, e
dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso gli eventuali allegati, destinato
alla  diffusione  per  il  mezzo  dell’Albo  Pretorio  alle  suddette  prescrizioni  e  ne  dispone  la
pubblicazione nei modi di legge;

DETERMINA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

1. Prendere atto del cambio codice proposto dalla Ditta BEMAR ITALIA SRL - relativamente
alla fornitura in questione - come riportato in premessa e qui integralmente trascritto;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Precisare che  il  presente  provvedimento  non  comporta  alcuna  spesa  aggiuntiva  per
l’Azienda,  rimanendo  invariate  le  condizioni  economiche  e  di  fornitura  attualmente  in
essere;

3. Notificare copia del presente atto alla Ditta BEMAR ITALIA SRL; 
4. Trasmettere copia dello stesso al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC

Neonatologia con TIN e TNE.    
       Il funzionario

Dott.ssa Maria Fatima Corvino 

                                                                                                                      IL DIRETTORE
                                                                                   U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO 

    Dott.ssa Teresa Capobianco
       (f.to digitalmente)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Da segreteria@bemaritalia.it 
A provveditorato@ospedale.caserta.it 
Cc "RITA ROMANO" ritaromano@bemaritalia.it,"Anna Odierna" annaodierna@bemaritalia.it 
Data Fri, 4 Jul 2025 11:17:42 +0200 
Oggetto Comunicazione cambio codici prodotto – RDO n. 5425919 – Contratto n. 4600512439 Ordine NSO n. 33809825 
del 2 luglio 2025 
 
Gentili, 
abbiamo ricevuto il Vostro ordine in oggetto e pertanto Vi ringraziamo. 
Tuttavia, desideriamo informarVi che, a causa di un mero errore materiale commesso in 
fase di formulazione dell’offerta, sono stati indicati codici prodotto e relativa scheda tecnica 
non più in uso. 
Pertanto, Vi preghiamo di voler prendere atto dei nuovi codici e della scheda tecnica 
aggiornata allegata alla presente, e di procedere con l’annullamento dell’ordine in corso e 
l’emissione di un nuovo ordine con i riferimenti corretti. 
Restiamo a disposizione per ogni ulteriore chiarimento e porgiamo cordiali saluti. 
  
  
Rosaria Romano 
Ufficio Amministrativo 
(Divisione ordini e magazzino) 
  
📌 COMUNICAZIONE DI CHIUSURA ESTIVA 
Informiamo che Bemar Italia  resterà chiusa per la pausa estiva dal  08 al 19 
agosto compresi. 
A partire da venerdì 4 luglio e fino a venerdi 22 agosto, osserverà il seguente 
orario: 
Lunedì – Giovedì: 9:00 – 13:00 / 14:00 – 18:00 
Venerdì: 9:00 – 14:00 
_____________________________________ 
BEMAR ITALIA SRL 
Via Ferrante Imparato, n°198 
c/o Centro Mercato Due 
80146 Napoli 
P.IVA 06695101219 
Tel. 081/7524582 pbx FAX 7528377-7527996 
Email segreteria@bemaritalia.it 
PEC bemaritaliasrl@cgn.legalmail.it 

Informativa Privacy 
Questo messaggio di posta elettronica contiene informazioni strettamente confidenziali e riservate ed è destinato esclusivamente al 

soggetto indicato quale destinatario o ad eventuali altri soggetti autorizzati a riceverlo: ne è quindi vietato l'uso, la diffusione, distribuzione 

o riproduzione da parte di altre persone.  
Qualsiasi utilizzo non autorizzato del contenuto di questo messaggio costituisce violazione della privacy, dell'obbligo di non prendere 

cognizione della corrispondenza tra altri soggetti, salvo più grave illecito, ed espone il responsabile della violazione alle relative 

conseguenze. 
Il ricevente dovrà, inoltre, accertarsi che gli allegati non contengano virus prima di aprirli. 
Se avete ricevuto questa comunicazione per errore, Vi preghiamo di distruggere quanto ricevuto (compresi i file allegati) senza farne 

copia e Vi preghiamo di darne immediata comunicazione al mittente. 
Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento UE 679/2016 (c.d. “GDPR”) i Suoi dati sono trattati dalla società Bemar Italia S.r.l. con sede a 

Napoli in via Ferrante Imparato n. 198 - P. Iva. 06695101219. 
 

allegato n. 1



allegato n. 2


		2025-09-24T15:42:02+0200
	PASQUALE CECERE




